
 
 

 

 

 

 

Studia podyplomowe 
Analityk biznesowy gr. 2 

 

 

 

ZJAZD I 20-21.04.2024 

ZJAZD II 11-12.05.2024 

ZJAZD III 25-26.05.2024 

ZJAZD IV 08-09.06.2024 

ZJAZD V 

ZJAZD VI 

ZJAZD VII 

ZJAZD VIII 

ZJAZD IX 

22-23.06.2024 
 

14-15.09.2024 
 

05-06.10.2024 
 

26-27.10.2024 
 

16-17.11.2024 
 

ZJAZD X 07-08.12.2024 

ZJAZD XI 18-19.01.2025 

ZJAZD XII 22-23.02.2025  Egzamin 

Studia prowadzone w formule online. Zajęcia odbywają się na platformie MS Teams. 

* W sytuacjach losowych poszczególne terminy mogą ulec zmianie. 
 

HARMONOGRAM ZIMA 2023/2024* 


